
       
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

Про затвердження Акту приймання-передачі основних засобів з 

Комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-

методичного забезпечення закладів і установ освіти» у комунальну 

власність Арцизької міської територіальної громади    
  

Відповідно до статей 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», статей 327, 319 Цивільного кодексу України, рішення 

Одеської обласної ради від 23 червня 2023 року № 549-VIII «Про передачу 

майна зі спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 

Одеської області у власність територіальних громад Одеської області», 

рішення Арцизької міської ради від 21 січня 2022 № 1143-VIII «Про 

надання згоди на безоплатне прийняття ноутбуків зі спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади», від 21 липня 2023 

року № 1777-VIII «Про безоплатне прийняття ноутбуків з Комунальної 

установи «Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і 

установ освіти» у комунальну власність Арцизької міської територіальної 

громади», Арцизька міська рада  

ВИРІШИЛА: 

        1. Затвердити акт приймання-передачі основних засобів з Комунальної 

установи «Одеський обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, 

матеріально-технічного та навчально-методичного забезпечення закладів і 

установ освіти», які були прийняті у комунальну власність Арцизької 

міської територіальної громади.  

        2. Відділу освіти, молоді та спорту Арцизької міської ради забезпечити 

передачу-приймання майна, зазначеного в акті приймання-передачі 

основних засобів згідно переліку (додається). 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності і з питань освіти, охорони здоров’я, культури, 

спорту та  соціального захисту населення. 
 

Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

22 вересня 2023 року 

№1879-VІІІ 



                                                                      Додаток  

                                                                      до рішення Арцизької міської ради 

                                                                      від  22 вересня 2023 №1879-VIII 
 

Перелік основних засобів, які передаються з Комунальної 

установи «Одеський обласний центр фінансово-статистичного 

моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти» у комунальну власність 

Арцизької міської територіальної громади    

Назва 

установи, 

яка передає 

ноутбуки 

Назва 

установи, 

яка 

приймає 

ноутбуки 

Назва закладу, для 

використання якими 

були придбані 

Найменування 

обладнання Одиниц

я 

виміру 

Кількі

сть, 

шт. 

Ціна за 

одиницю 

з ПДВ, 

грн. 

Вартість з 

ПДВ, грн. 

Інвентар

ний 

номер 

 

 

 

 

 

КУ 

«Одеський 

обласний 

центр 

фінансово

-

статистич

ного 

моніторин

гу, 

матеріаль

но-

технічного 

та 

навчально

-

методично

го 

забезпечен

ня 

закладів і 

установ 

освіти» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відділ 

освіти, 

молоді та 

спорту 

Арцизької 

міської 

ради 

Деленський ліцей з 

дошкільним 

відділенням, 

початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук Acer 

TMP 214-53 (G) 

(NX.VPNEU.00E

) 
шт 7 17119,98 

       

119839,86 

10147765

-

10147771 

Задунаївський ліцей з 

початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук Acer 

TMP 214-53 (G) 

(NX.VPNEU.00E

) 

шт 

2 

17119,98 

34239,96 

10147772

-

10147773 

Кам’янський ліцей з 

початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук Acer 

TMP 214-53 (G) 

(NX.VPNEU.00E

) 

шт 

2 

17119,98 

34239,96 

10147774

-

10147775 

Новоіванівський ліцей 

з початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук Acer 

TMP 214-53 (G) 

(NX.VPNEU.00E

) 

шт 

4 

17119,98 

68479,92 

10147776

-

10147779 

Арцизький ліцей №5 з 

початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук Acer 

TMP 214-53 (G) 

(NX.VPNEU.00E

) 

шт 

20 

17119,98 

342399,60 

10147780

-

10147799 

Надеждівський  ліцей з 

початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук Acer 

TMP 214-53 (G) 

(NX.VPNEU.00E

) 

шт 8 17119,98 136959,84 

10147800

-

10147807 

Арцизький ліцей №4 з 

початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук  HP 250 

G8 (45M75ES) 

101400834-

101400838 

     шт 

5 18684,00 93420,00 

10140083

4-

10140083

8 

Холмський ліцей з 

початковою школою 

та гімназією Арцизької 

міської ради 

Ноутбук  HP 250 

G8 (45M75ES) 

101400834-

101400838 

     шт 

1 18684,00 18684,00 
10140083

9 

   ВСЬОГО: 

  

49 

 

848263,14 

  

 

 

 

 

 

  


